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Lampiran 1. Karakteristik Sampel Petani Padi 

No 

Sampel 
Nama 

Umur 

(Tahun) 

Luas 

Lahan 

(Ha) 

Tingkat 

Pendidikan 

Tanggungan 

(Jiwa) 
Status Lahan 

1 Sucipto 50 2 D3 Agronomi 4 Sewa 

2 Sugeng 66 1 SLTP 6 Sewa 

3 Sandi  33 2 SD 3 Sewa 

4 Saiman 37 2 SD 4 Sewa 

5 Rusli 37 1 SD 3 Sewa 

6 Imam  42 1 SLTP 6 Sewa 

7 Parmin 60 3 SD 3 Sewa 

8 Aprianto 45 2 SD 5 Sewa 

9 Sunardi 30 1 SLTP 2 Sewa 

10 Mafudin 40 1,5 SD 5 Sewa 

11 Samin 45 2,5 SD 3 Sewa 

12 Budi  50 1 SD 5 Sewa 

13 Mulyadi 35 2 SD 3 Sewa 

14 Wagimin 40 2 SD 4 Sewa 

15 Rasikun 35 2 SD 2 Sewa 

16 Sahrum 55 1 SD 6 Sewa 

17 Anwar 50 3 SD 5 Sewa 

18 Kahat 59 6 SD 1 Milik Sendiri 

19 Suwito 42 2 SLTP 4 Sewa 

20 Tulus  28 1 SLTP 1 Sewa 
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21 Zainul  25 1 SD 1 Sewa 

22 Harbaini 55 2 SD 3 Sewa 

23 M. Saratun 52 3 SLTP 4 Sewa 

24 Jumiren 35 1 SD 2 Sewa 

25 Karsim 36 2 SD 2 Sewa 

26 Suherman 38 1,5 SLTP 3 milik sendiri 

27 Darmawi 40 1 SD 4 Sewa 

28 Sukopiono 60 2 SD 6 Sewa 

29 Budiman 45 2,5 SLTP 5 Sewa 

30 Sukemi 53 2 SD 6 milik sendiri 

31 Jumadi 49 2 SD 3 Sewa 

32 Rahmad 43 2,5 SLTP 5 Sewa 

33 Jojon 52 1,5 SD 4 Sewa 

34 Suwandi 37 1 SLTP 5 Sewa 

35 Mansur 50 1 SD 5 Sewa 

36 Mariadi 43 1,5 SD 6 sewa 

37 Sarno 47 1 SD 4 Sewa 

38 Muklas 48 3 SLTP 5 Milik Sendiri 

39 Paiman 39 2 SLTP 4 Sewa 

40 Jokri 50 2 SLTP 3 Sewa 

41 

42 

katimin 55 1 SD 3 Sewa 

Sutres 1 SLTP 5 Sewa 
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Lampiran 1. (Lanjutan) 

No 

Sampel 
Nama 

Umur 

(Tahun) 

Luas 

Lahan 

(Ha) 

Tingkat 

Pendidikan 

Tanggungan 

(Jiwa) 
Status Lahan 

43 Suwito 54 2 SLTP 4 Milik Sendiri 

44 Taslim 48 1 SD 3 Sewa 

45 Rusdianto 51 1 SD 5 Sewa 

46 Nasir 36 2 SLTP 4 Milik Sendiri 

Data Primer 2022, diolah
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Lampiran 2. Kebutuhan Benih Usahatani Padi 

No Sampel Luas Lahan (Ha) Kebutuhan Benih 

  

Jumlah (Kg) Harga (Rp/Kg) Total Biaya (Rp) 

1 2 100 6000 600000 

2 1 50 6000 300000 

3 2 100 6000 600000 

4 2 100 6000 600000 

5 1 50 6000 300000 

6 1 50 6000 300000 

7 3 150 6000 900000 

8 2 100 6000 600000 

9 1 50 6000 300000 

10 1,5 80 6000 480000 

11 2,5 130 6000 780000 

12 1 50 6000 300000 

13 2 100 6000 600000 

14 2 100 6000 600000 

15 2 100 6000 600000 

16 1 50 6000 300000 

17 3 150 6000 900000 

18 6 300 6000 1800000 

19 2 100 6000 600000 

20 1 50 6000 300000 

21 1 50 6000 300000 

22 2 100 6000 600000 

23 3 150 6000 900000 

24 1 50 6000 300000 

25 2 100 6000 600000 

26 1,5 80 6000 480000 

27 1 50 6000 300000 

28 2 100 6000 600000 

29 2,5 130 6000 780000 

30 2 100 6000 600000 

31 2 100 6000 600000 

32 2,5 130 6000 780000 

33 1,5 80 6000 480000 

34 1 50 6000 300000 

35 1 50 6000 300000 

36 1,5 80 6000 480000 
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Lampiran 2. (Lanjutan) 

No Sampel 
Luas Lahan 

(Ha) 
Kebutuhan Benih 

    Jumlah (Kg) Harga (Rp/Kg) Total Biaya (Rp) 

37 1 50 6000 300.000 

38 3 150 6000 900.000 

39 2 80 6000 480.000 

40 2 100 6000 600.000 

41 1 50 6000 300.000 

42 1 50 6000 300.000 

43 2 100 6000 600.000 

44 1 50 6000 300.000 

45 1 50 6000 300.000 

46 2 100 6000 600.000 

Jumlah 82,5 230   3.030.000 

Rata-rata 1,8 16 6000 216429 

 Sumber: Data Primer diolah, 2022 
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Lampiran 3. Kebutuhan Pupuk Urea Usahatani Padi 

No 

Sampel 

Luas Lahan 

(Ha) 

Kebutuhan Pupuk Urea 

Jumlah (Kg) Harga (Rp/Kg) Biaya (Rp) 

1 2 10 15.000 150.000 

2 1 
   

3 2 
   

4 2 10 15.000 150.000 

5 1 15 10.000 150.000 

6 1 
   

7 3 10 15.000 150.000 

8 2 
   

9 1 
   

10 1,5 10 15.000 150.000 

11 2,5 
   

12 1 
   

13 2 
   

14 2 15 10.000 150.000 

15 2 20 15.000 300.000 

16 1 10 15.000 150.000 

17 3 10 13.000 130.000 

18 6 20 15.000 300.000 

19 2 
   

20 1 
   

21 1 10 10.000 100.000 

22 2 
   

23 3 50 15.000 750.000 

24 1 
   

25 2 
   

26 1,5 
   

27 1 
   

28 2 10 10.000 100.000 

29 2,5 
   

30 2 
   

31 2 
   

32 2,5 
   

33 1,5 
   

34 1 
   

35 1 
   

36 1,5 
   

37 1 
   

38 3 30 10.000 300.000 

39 2 
   

40 2 
   

41 1 
   

42 1 
   

43 2 
   

44 1 
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Lampiran 3. (Lanjutan) 

No 

Sampel 

Luas Lahan 

(Ha) 

Kebutuhan Pupuk Urea 

Jumlah (Kg) Harga (Rp/Kg) Biaya (Rp) 

45 1 
   

46 2 
   

Jumlah 133,7934783 346,42857 241.071 4.496.429 

Rata-rata 4,2 25 17.219 321.173 

Sumber: Data Primer Diolah, 2022 
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Lampiran 4. Kebutuhan Pupuk ZA Usahatani Padi  

No 

Sampel 

Luas Lahan 

(Ha) 

Kebutuhan Pupuk ZA 

Jumlah (Kg) Harga (Rp/Kg) Biaya (Rp) 

1 2 15 10.000 150.000 

2 1 
   

3 2 
   

4 2 
   

5 1 
   

6 1 
   

7 3 
   

8 2 
   

9 1 
   

10 1,5 
   

11 2,5 
   

12 1 
   

13 2 
   

14 2 20 10.000 200.000 

15 2 
   

16 1 3 10.000 30.000 

17 3 
   

18 6 
   

19 2 
   

20 1 
   

21 1 
   

22 2 
   

23 3 
   

24 1 
   

25 2 
   

26 1,5 
   

27 1 
   

28 2 
   

29 2,5 
   

30 2 
   

31 2 
   

32 2,5 
   

33 1,5 
   

34 1 
   

35 1 
   

36 1,5 
   

37 1 
   

38 3 
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Lampiran 4. (Lanjutan) 

No Sampel 
Luas Lahan 

(Ha) 

Kebutuhan Pupuk ZA 

Jumlah 

(Kg) 

Harga 

(Rp/Kg) 

Biaya 

(Rp) 

39 2 
   

40 2 
   

41 1 
   

42 1 
   

43 2 
   

44 1 
   

45 1 
   

46 2 
   

Jumlah 139 51 40.000 506.667 

Rata-rata 4,0 17 13.333 168.889 

Sumber: Data Primer Diolah, 2022 
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Lampiran 5. Kebutuhan Pupuk NPK Usahatani  

No 

Sampel 

Luas Lahan 

(Ha) 

Kebutuhan Pupuk NPK 

Jumlah (Kg) Harga (Rp/Kg) Biaya (Rp) 

1 2 100 15.000 1.500.000 

2 1 50 15.000 750.000 

3 2 75 15.000 1.125.000 

4 2 50 15.000 750.000 

5 1 30 15.000 450.000 

6 1 50 15.000 750.000 

7 3 75 15.000 1.125.000 

8 2 50 15.000 750.000 

9 1 40 15.000 600.000 

10 1,5 75 15.000 1.125.000 

11 2,5 80 15.000 1.200.000 

12 1 50 15.000 750.000 

13 2 60 15.000 900.000 

14 2 80 15.000 1.200.000 

15 2 50 15.000 750.000 

16 1 50 15.000 750.000 

17 3 120 15.000 1.800.000 

18 6 150 15.000 2.250.000 

19 2 50 15.000 750.000 

20 1 60 15.000 900.000 

21 1 40 15.000 600.000 

22 2 80 15.000 1.200.000 

23 3 130 15.000 1.950.000 

24 1 30 15.000 450.000 

25 2 50 15.000 750.000 

26 1,5 75 15.000 1.125.000 

27 1 50 15.000 750.000 

28 2 60 15.000 900.000 

29 2,5 60 15.000 900.000 

30 2 60 15.000 900.000 

31 2 70 15.000 1.050.000 

32 2,5 70 15.000 1.050.000 

33 1,5 50 15.000 750.000 

34 1 40 15.000 600.000 

35 1 30 15.000 450.000 

36 1,5 50 15.000 750.000 

37 1 50 15.000 750.000 

38 3 100 15.000 1.500.000 
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Lampiran 5. (Lanjutan) 

No 

Sampel 

Luas Lahan 

(Ha) 

Kebutuhan Pupuk NPK 

Jumlah (Kg) Harga (Rp/Kg) Biaya (Rp) 

39 2 50 15.000 750.000 

40 2 80 15.000 1.200.000 

41 1 70 15.000 1.050.000 

42 1 60 15.000 900.000 

43 2 80 15.000 1.200.000 

44 1 30 15.000 450.000 

45 1 60 15.000 900.000 

46 2 50 15.000 750.000 

Jumlah 152 5418 
 

81.277.174 

Rata-rata 3,8 135 15.000 2.031.929 

Sumber: Data Primer Diolah, 2022 
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Lampiran 6. Biaya Herbisida Usahatani Padi Per Musim Tanam 

No 

Sampel 

Luas Lahan 

(Ha) 

Kebutuhan Herbisida 

Jumlah 

(L) 

Harga 

(Rp/L) 
Biaya (Rp) 

1 2 15 120.000 1.800.000 

2 1 10 120.000 1.200.000 

3 2 15 120.000 1.800.000 

4 2 20 120.000 2.400.000 

5 1 10 130.000 1.300.000 

6 1 10 120.000 1.200.000 

7 3 15 120.000 1.800.000 

8 2 15 120.000 1.800.000 

9 1 10 120.000 1.200.000 

10 1,5 15 120.000 1.800.000 

11 2,5 20 120.000 2.400.000 

12 1 10 120.000 1.200.000 

13 2 10 120.000 1.200.000 

14 2 30 120.000 3.600.000 

15 2 20 120.000 2.400.000 

16 1 15 120.000 1.800.000 

17 3 15 120.000 1.800.000 

18 6 10 120.000 1.200.000 

19 2 10 130.000 1.300.000 

20 1 10 120.000 1.200.000 

21 1 15 120.000 1.800.000 

22 2 15 120.000 1.800.000 

23 3 30 120.000 3.600.000 

24 1 10 120.000 1.200.000 

25 2 20 120.000 2.400.000 

26 1,5 15 120.000 1.800.000 

27 1 10 120.000 1.200.000 

28 2 15 120.000 1.800.000 

29 2,5 15 120.000 1.800.000 

30 2 20 110.000 2.200.000 

31 2 20 110.000 2.200.000 

32 2,5 15 120.000 1.800.000 

33 1,5 12 120.000 1.440.000 

34 1 10 110.000 1.100.000 

35 1 9 125.000 1.125.000 

36 1,5 10 120.000 1.200.000 

37 1 10 120.000 1.200.000 

38 3 20 120.000 2.400.000 
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Lampiran 6. (Lanjutan) 

No 

Sampel 

Luas Lahan 

(Ha) 

Kebutuhan Herbisida 

Jumlah (L) 
Harga 

(Rp/L) 
Biaya (Rp) 

39 2 10 120.000 1.200.000 

40 2 20 120.000 2.400.000 

41 1 10 120.000 1.200.000 

42 1 10 125.000 1.250.000 

43 2 15 125.000 1.875.000 

44 1 10 125.000 1.250.000 

45 1 10 130.000 1.300.000 

46 2 20 125.000 2.500.000 

Jumlah 82,5 661 5.545.000 79.440.000 

Rata-rata 1,8 15 123.222 1.765.333 

Sumber: Data Primer Diolah, 2022 
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    Lampiran 7. Biaya Insektisida 

No Sampel 
Luas Lahan 

(Ha) 

Kebutuhan Insektisida 

Jumlah 

(L) 

Harga 

(Rp/L) 
Biaya (Rp) 

1 2 1 110.000 110.000 

2 1 1 115.000 115.000 

3 2 1 110.000 110.000 

4 2 1 120.000 120.000 

5 1 
  

- 

6 1 1 115.000 115.000 

7 3 1 110.000 110.000 

8 2 1 120.000 120.000 

9 1 1 120.000 120.000 

10 1,5 1 110.000 110.000 

11 2,5 1 115.000 115.000 

12 1 1 120.000 120.000 

13 2 
  

- 

14 2 1 120.000 120.000 

15 2 1 115.000 115.000 

16 1 1 115.000 115.000 

17 3 
  

- 

18 6 
  

- 

19 2 1 120.000 120.000 

20 1 
  

- 

21 1 
  

- 

22 2 
  

- 

23 3 2 115.000 230.000 

24 1 
  

- 

25 2 1 115.000 115.000 

26 1,5 1 110.000 110.000 

27 1 
  

- 

28 2 
  

- 

29 2,5 1,5 110.000 165.000 

30 2 1 120.000 120.000 

31 2 2 120.000 240.000 

32 2,5 1 120.000 120.000 

33 1,5 1 115.000 115.000 

34 1 1 110.000 110.000 

35 1 1 110.000 110.000 

36 1,5 1 110.000 110.000 

37 1 1 110.000 110.000 
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  Lampiran 7. (Lanjutan) 

No Sampel 
Luas Lahan 

(Ha) 

Kebutuhan Insektisida 

Jumlah (L) 
Harga 

(Rp/L) 
Biaya (Rp) 

38 3 1,5 120.000 180.000 

39 2 1 120.000 120.000 

40 2 1 110.000 110.000 

41 1 1 120.000 120.000 

42 1 1 110.000 110.000 

43 2 1 110.000 110.000 

44 1 
  

- 

45 1 1 110.000 110.000 

46 2 1 120.000 120.000 

Jumlah 82,5 38 4.020.000 4.370.000 

Rata-rata 1,8 3 398.49 106.585 

Sumber: Data Primer Diolah, 2022 
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Lampiran 8. Biaya Tenaga Kerja Usahatani Padi Per Musim Tanam 

No Sampel Luas Lahan (Ha) Total Biaya Upah 

1 2 5.880.000 

2 1 3.885.000 

3 2 8.390.000 

4 2 7.920.000 

5 1 7.175.000 

6 1 4.175.000 

7 3 8.690.000 

8 2 7.680.000 

9 1 3.875.000 

10 1,5 5.440.000 

11 2,5 9.600.000 

12 1 3.875.000 

13 2 3.405.000 

14 2 8.300.000 

15 2 7.665.000 

16 1 4.325.000 

17 3 9.405.000 

18 6 4.055.000 

19 2 7.285.000 

20 1 4.015.000 

21 1 3.995.000 

22 2 7.485.000 

23 3 9.675.000 

24 1 3.855.000 

25 2 7.510.000 

26 1,5 6.000.000 

27 1 3.775.000 

28 2 7.405.000 

29 2,5 9.125.000 

30 2 7.915.000 

31 2 7.775.000 

32 2,5 8.750.000 

33 1,5 6.710.000 

34 1 4.030.000 

35 1 3.905.000 

36 1,5 5.650.000 

37 1 4.005.000 
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38 3 9.260.000 

39 2 7.200.000 

40 2 7.400.000 

41 1 4.010.000 

42 1 3.915.000 

43 2 7.400.000 

44 1 3.920.000 

45 1 4.010.000 

46 2 7.605.000 

Jumlah 82,5 287.325.000 

Rata-rata 1,8 6.330.478 

Sumber: Data Primer Diolah, 2022 
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 Lampiran 9. Biaya sewa lahan per musim tanam 

No Sampel Luas Lahan (Ha) 
Biaya Sewa/Ha 

(Rp) 

Total Biaya 

(Rp) 

1 2 1.500.000 3.000.000 

2 1 1.500.000 1.500.000 

3 2 1.500.000 3.000.000 

4 2 2.000.000 4.000.000 

5 1 1.500.000 1.500.000 

6 1 2.000.000 2.000.000 

7 3 1.500.000 4.500.000 

8 2 
 

0 

9 1 2.000.000 2.000.000 

10 1,5 1.000.000 1.500.000 

11 2,5 1.000.000 2.500.000 

12 1 1.500.000 1.500.000 

13 2 1.500.000 3.000.000 

14 2 1.000.000 2.000.000 

15 2 1.500.000 3.000.000 

16 1 1.500.000 1.500.000 

17 3 1.000.000 3.000.000 

18 6 1.500.000 9.000.000 

19 2 1.500.000 3.000.000 

20 1 1.000.000 1.000.000 

21 1 1.500.000 1.500.000 

22 2 1.500.000 3.000.000 

23 3 1.000.000 3.000.000 

24 1 1.500.000 1.500.000 

25 2 1.000.000 2.000.000 

26 1,5 
 

0 

27 1 1.000.000 1.000.000 

28 2 1.500.000 3.000.000 

29 2,5 1.000.000 2.500.000 

30 2 
 

0 

31 2 1.500.000 3.000.000 
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32 2,5 1.000.000 2.500.000 

33 1,5 1000000 1500000 

34 1 1500000 1500000 

35 1 1000000 1000000 

36 1,5 1500000 2250000 

37 1 1500000 1500000 

38 3 

 

0 

39 2 1500000 3000000 

40 2 1000000 2000000 

41 1 1500000 1500000 

42 1 1500000 1500000 

43 2 

 

0 

44 1 1500000 1500000 

45 1 1500000 1500000 

46 2     

Jumlah 82,5 55000000 94250000 

Rata-rata 1,8 1375000 2356250 

Sumber: Data Primer Diolah, 2022 
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Lampiran 10. Biaya penyusutan usahatani padi 

No 

Sampel 

Luas 

Lahan 

(Ha) 

Penyusutan Alat 
Total Biaya Penyusutan 

(Rp) 
Parang 

Babat 
Cangkul Ember Garu Sprayer 

Kuku 

Kambing 
Arit Sepatu 

1 2 

              

46.667  

                

60.000  

             

20.000  

              

30.000  

                

70.000  

          

90.000  

         

16.667  

            

90.000  

                              

423.333  

2 1 

              

23.333  

                

60.000  

             

20.000  

              

15.000  

                

70.000  

          

95.000  

         

15.000  

            

95.000  

                              

393.333  

3 2 

              

46.667  

                

90.000  

             

40.000  

              

30.000  

                

23.333  

          

80.000  

         

50.000  

            

80.000  

                              

440.000  

4 2 

              

40.000  

                

53.333  

             

40.000  

              

40.000  

              

144.000  

          

95.000  

           

8.333  

            

95.000  

                              

515.667  

5 1 

              

43.333  

                

60.000  

             

20.000  

              

30.000  

              

116.667  

          

90.000  

         

16.667  

            

90.000  

                              

466.667  

6 1 

              

20.000  

                

60.000  

             

50.000  

              

20.000  

                

80.000  

          

85.000  

         

16.667  

            

85.000  

                              

416.667  

7 3 

              

50.000  

                

55.000  

             

60.000  

              

20.000  

              

140.000  

          

50.000  

         

17.500  

            

50.000  

                              

442.500  

8 2 

              

23.333  

                

26.667  

             

25.000  

              

20.000  

                

74.000  

          

95.000  

         

25.000  

            

95.000  

                              

384.000  

9 1 

              

70.000  

                

50.000  

             

20.000  

              

15.000  

                

70.000  

          

80.000  

         

20.000  

            

80.000  

                              

405.000  

10 1,5 

              

46.667  

                

36.000  

             

60.000  

              

30.000  

                

73.000  

          

80.000  

         

17.500  

            

80.000  

                              

423.167  

11 2,5 

              

11.000  

                

34.000  

             

25.000  

              

10.000  

                

72.000  

          

80.000  

         

16.000  

            

80.000  

                              

328.000  

12 1                                                                                                                                         
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18.333  34.000  25.000  7.500  70.000  80.000  20.000  80.000  334.833  

13 2 

              

24.000  

                

60.000  

             

10.000  

              

40.000  

                

72.000  

          

95.000  

         

23.333  

            

95.000  

                              

419.333  

14 2 

              

28.000  

                

36.000  

             

25.000  

              

30.000  

                

74.000  

          

95.000  

         

14.000  

            

95.000  

                              

397.000  

15 2 

              

26.000  

                

32.000  

             

10.000  

              

20.000  

                

72.000  

          

90.000  

         

14.000  

            

90.000  

                              

354.000  

16 1 

              

30.000  

                

18.000  

             

12.500  

              

15.000  

                

70.000  

          

90.000  

         

20.000  

            

90.000  

                              

345.500  

17 3 

              

26.000  

                

34.000  

             

20.000  

              

20.000  

                

72.000  

          

95.000  

         

16.000  

            

95.000  

                              

378.000  

18 6 

              

28.000  

                

32.000  

             

10.000  

              

10.000  

                

70.000  

          

90.000  

         

10.000  

            

90.000  

                              

340.000  

19 2 

              

28.000  

                

30.000  

             

20.000  

              

13.333  

                

72.000  

          

85.000  

         

14.000  

            

85.000  

                              

347.333  

20 1 

              

28.000  

                

36.000  

             

10.000  

              

10.000  

                

70.000  

          

90.000  

         

10.000  

            

90.000  

                              

344.000  

21 1 

              

28.000  

                

36.000  

             

10.000  

                

7.500  

                

72.000  

          

90.000  

         

12.000  

            

90.000  

                              

345.500  

22 2 

              

32.000  

                

34.000  

               

6.667  

                

5.000  

                

70.000  

          

90.000  

           

8.333  

            

90.000  

                              

336.000  

23 3 

              

30.000  

                

36.000  

             

30.000  

              

10.000  

                

70.000  

          

80.000  

         

12.000  

            

80.000  

                              

348.000  

24 1 

              

28.000  

                

15.000  

             

10.000  

                

7.500  

                

74.000  

          

85.000  

           

8.000  

            

85.000  

                              

312.500  

25 2 

              

14.000  

                

36.000  

             

10.000  

              

13.333  

                

70.000  

          

90.000  

         

12.000  

            

90.000  

                              

335.333  

26 1,5                                                                                                                                         
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30.000  36.000  20.000  6.667  72.000  90.000  14.000  90.000  358.667  

27 1 

              

14.000  

                

18.000  

             

10.000  

                

6.667  

                

70.000  

          

85.000  

         

10.000  

            

85.000  

                              

298.667  

28 2 

              

28.000  

                

34.000  

             

40.000  

              

10.000  

                

70.000  

          

95.000  

           

7.000  

            

95.000  

                              

379.000  

29 2,5 

              

30.000  

                

30.000  

             

13.333  

                

5.000  

                

74.000  

          

80.000  

         

10.000  

            

80.000  

                              

322.333  

30 2 

              

12.000  

                

28.000  

             

10.000  

              

10.000  

                

74.000  

          

80.000  

         

12.000  

            

80.000  

                              

306.000  

31 2 

              

34.000  

                

32.000  

             

16.667  

                

8.333  

                

68.000  

          

95.000  

         

14.000  

            

95.000  

                              

363.000  

32 2,5 

              

32.000  

                

32.000  

             

10.000  

                

8.333  

                

70.000  

          

80.000  

         

12.000  

            

80.000  

                              

324.333  

33 1,5 

              

30.000  

                

28.333  

             

13.333  

                

5.000  

                

72.000  

          

80.000  

           

8.000  

            

80.000  

                              

316.667  

34 1 

              

15.000  

                

28.000  

               

8.333  

                

6.667  

                

70.000  

          

90.000  

         

10.000  

            

90.000  

                              

318.000  

35 1 

              

23.333  

                

30.000  

             

13.333  

              

15.000  

                

72.000  

          

80.000  

         

14.000  

            

80.000  

                              

327.667  

36 1,5 

              

28.000  

                

36.000  

             

20.000  

                

5.000  

                

70.000  

          

90.000  

           

7.000  

            

90.000  

                              

346.000  

37 1 

              

15.000  

                

26.667  

             

10.000  

              

12.500  

                

70.000  

          

80.000  

         

13.333  

            

80.000  

                              

307.500  

38 3 

              

28.000  

                

36.000  

             

13.333  

              

16.667  

                

72.000  

          

90.000  

         

14.000  

            

90.000  

                              

360.000  

39 2 

              

30.000  

                

32.000  

             

13.333  

                

5.000  

                

74.000  

          

90.000  

         

12.000  

            

90.000  

                              

346.333  

40 2                                                                                                                                         
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26.000  34.000  13.333  6.667  72.000  80.000  12.000  80.000  324.000  

41 1 

              

14.000  

                

36.000  

             

20.000  

                

7.500  

                

70.000  

          

90.000  

         

11.667  

            

90.000  

                              

339.167  

42 1 

              

28.000  

                

36.000  

             

20.000  

                

5.000  

                

70.000  

          

90.000  

           

7.000  

            

90.000  

                              

346.000  

43 2 

              

30.000  

                

32.000  

             

13.333  

                

8.333  

                

72.000  

          

85.000  

         

12.000  

            

85.000  

                              

337.667  

44 1 

              

14.000  

                

36.000  

             

10.000  

                

5.000  

                

70.000  

          

90.000  

           

7.000  

            

90.000  

                              

322.000  

45 1 

              

23.333  

                

18.000  

             

20.000  

                

8.333  

                

72.000  

          

90.000  

         

10.000  

            

90.000  

                              

331.667  

46 2 

              

32.000  

                

32.000  

             

10.000  

              

20.000  

                

70.000  

          

80.000  

         

16.000  

            

80.000  

                              

340.000  

Jumlah 82,5 

         

1.306.000  

           

1.705.000  

           

907.500  

            

650.833  

           

3.425.000  

     

3.975.000  

       

646.000  

       

3.975.000  

                         

16.590.333  

Rata-

rata 1,8 

              

28.391  

                

37.065  

             

19.728  

              

14.149  

                

74.457  

          

86.413  

         

14.043  

            

86.413  

                              

360.659  
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Lampiran 11. Total Biaya variabel dan biaya tetap usahatani padi 

No 

Sampel 

Total Biaya Variabel 

(Rp) 

Total Biaya tetap 

(Rp) 
Total Biaya (Rp) 

1 10.190.000 3.423.333 13.613.333 

2 6.250.000 1.893.333 8.143.333 

3 12.025.000 3.440.000 15.465.000 

4 11.940.000 4.515.667 16.455.667 

5 9.375.000 1.966.667 11.341.667 

6 6.540.000 2.416.667 8.956.667 

7 12.775.000 4.942.500 17.717.500 

8 10.950.000 384.000 11.334.000 

9 6.095.000 2.405.000 8.500.000 

10 9.105.000 1.923.167 11.028.167 

11 14.095.000 2.828.000 16.923.000 

12 6.245.000 1.834.833 8.079.833 

13 6.105.000 3.419.333 9.524.333 

14 14.170.000 2.397.000 16.567.000 

15 11.830.000 3.354.000 15.184.000 

16 7.470.000 1.845.500 9.315.500 

17 14.035.000 3.378.000 17.413.000 

18 9.605.000 9.340.000 18.945.000 

19 10.055.000 3.347.333 13.402.333 

20 6.415.000 1.344.000 7.759.000 

21 6.795.000 1.845.500 8.640.500 

22 11.085.000 3.336.000 14.421.000 

23 17.105.000 3.348.000 20.453.000 

24 5.805.000 1.812.500 7.617.500 

25 11.375.000 2.335.333 13.710.333 

26 9.515.000 358.667 9.873.667 

27 6.025.000 1.298.667 7.323.667 

28 10.805.000 3.379.000 14.184.000 

29 12.770.000 2.822.333 15.592.333 

30 11.735.000 306.000 12.041.000 
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Lampiran 11. (Lanjutan) 

31 11.865.000 3.363.000 15.228.000 

32 12.500.000 2.824.333 15.324.333 

33 9.495.000 1.816.667 11.311.667 

34 6.140.000 1.818.000 7.958.000 

35 5.890.000 1.327.667 7.217.667 

36 8.190.000 2.596.000 10.786.000 

37 6.365.000 1.807.500 8.172.500 

38 14.540.000 360.000 14.900.000 

39 9.750.000 3.346.333 13.096.333 

40 11.710.000 2.324.000 14.034.000 

41 6.680.000 1.839.167 8.519.167 

42 6.475.000 1.846.000 8.321.000 

43 11.185.000 337.667 11.522.667 

44 5.920.000 1.822.000 7.742.000 

45 6.620.000 1.831.667 8.451.667 

46 11.575.000 340.000 11.915.000 

Jumlah 443.185.000 110.840.333 554.025.333 

Rata-rata 9.999.289 2.716.909 12.716.198 
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Lampiran 12. Biaya variabel per unit usahatani padi 

No 

Sampel 

Total Biaya Variabel 

(Rp) 

Total Produksi 

(Kg) 

Biaya Variabel 

Per Unit (Rp) 

1 10.190.000 7.000 1.456 

2 6.250.000 3.000 2.083 

3 12.025.000 6.000 2.004 

4 11.940.000 7.000 1.706 

5 9.375.000 3.600 2.604 

6 6.540.000 3.000 2.180 

7 12.775.000 4.500 2.839 

8 10.950.000 5.000 2.190 

9 6.095.000 3.000 2.032 

10 9.105.000 3.700 2.461 

11 14.095.000 9.000 1.566 

12 6.245.000 4.500 1.388 

13 6.105.000 7.500 814 

14 14.170.000 5.000 2.834 

15 11.830.000 6.000 1.972 

16 7.470.000 2.800 2.668 

17 14.035.000 8.500 1.651 

18 9.605.000 10.000 961 

19 10.055.000 7.000 1.436 

20 6.415.000 3.500 1.833 

21 6.795.000 3.500 1.941 

22 11.085.000 8.100 1.369 

23 17.105.000 10.000 1.711 

24 5.805.000 4.000 1.451 

25 11.375.000 6.500 1.750 

26 9.515.000 5.000 1.903 

27 6.025.000 4.200 1.435 

28 10.805.000 8.000 1.351 

29 12.770.000 8.000 1.596 

30 11.735.000 7.500 1.565 

31 11.865.000 7.200 1.648 
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Lampiran 12. (Lanjutan) 

32 12.500.000 6.500 1.923 

33 9.495.000 4.000 2.374 

34 6.140.000 2.000 3.070 

35 5.890.000 2.500 2.356 

36 8.190.000 4.500 1.820 

37 6.365.000 2.200 2.893 

38 14.540.000 7.000 2.077 

39 9.750.000 6.500 1.500 

40 11.710.000 6.500 1.802 

41 6.680.000 3.400 1.965 

42 6.475.000 3.500 1.850 

43 11.185.000 6.200 1.804 

44 5.920.000 5.000 1.184 

45 6.620.000 4.000 1.655 

46 11.575.000 4.800 2.411 

Jumlah 443.185.000 250.200 87.079 

Rata-rata 9.999.289 5.439 1.838 

Sumber: Data Primer Diolah, 2022 
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Lampiran 13. Penerimaan usahatani padi 

No 

Sampel 

Luas Lahan 

(Ha) 

Produksi 

(Kg) 
Harga (Rp/Kg) 

Penerimaan 

(Rp) 

1 2 7.000 4.800 33.600.000 

2 1 3.000 4.800 14.400.000 

3 2 6.000 4.800 28.800.000 

4 2 7.000 4.800 33.600.000 

5 1 3.600 4.800 17.280.000 

6 1 3.000 4.800 14.400.000 

7 3 4.500 4.800 21.600.000 

8 2 5.000 4.800 24.000.000 

9 1 3.000 4.800 14.400.000 

10 1,5 3.700 4.800 17.760.000 

11 2,5 9.000 4.800 43.200.000 

12 1 4.500 4.800 21.600.000 

13 2 7.500 4.800 36.000.000 

14 2 5.000 4.800 24.000.000 

15 2 6.000 4.800 28.800.000 

16 1 2.800 4.800 13.440.000 

17 3 8.500 4.800 40.800.000 

18 6 10.000 4.800 48.000.000 

19 2 7.000 4.800 33.600.000 

20 1 3.500 4.800 16.800.000 

21 1 3.500 4.800 16.800.000 

22 2 8.100 4.800 38.880.000 

23 3 10.000 4.800 48.000.000 

24 1 4.000 4.800 19.200.000 

25 2 6.500 4.800 31.200.000 

26 1,5 5.000 4.800 24.000.000 

27 1 4.200 4.800 20.160.000 

28 2 8.000 4.800 38.400.000 

29 2,5 8.000 4.800 38.400.000 

30 2 7.500 4.800 36.000.000 

31 2 7.200 4.800 34.560.000 
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Lampiran 13. (Lanjutan) 

32 2,5 6.500 4.800 31.200.000 

33 1,5 4.000 4.800 19.200.000 

34 1 2.000 4.800 9.600.000 

35 1 2.500 4.800 12.000.000 

36 1,5 4.500 4.800 21.600.000 

37 1 2.200 4.800 10.560.000 

38 3 7.000 4.800 33.600.000 

39 1,5 6.500 4.800 31.200.000 

40 2 6.500 4.800 31.200.000 

41 1 3.400 4.800 16.320.000 

42 1 3.500 4.800 16.800.000 

43 2 6.200 4.800 29.760.000 

44 1 5.000 4.800 24.000.000 

45 1 4.000 4.800 19.200.000 

46 2 4.800 4.800 23.040.000 

Jumlah 82 250.200 220.800 1.200.960.000 

Rata-rata 1,8 5.439 4.800 26.107.826 

Sumber: Data primer Diolah, 2022 
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Lampiran 14. Pendapatan usahatani padi 

No 

Sampel 

Luas Lahan 

(Ha) 

Total Penerimaan 

(Rp) 

Total Biaya 

(Rp) 

Pendapatan 

(Rp) 

1 2 33.600.000 13.613.333 19.986.667 

2 1 14.400.000 8.143.333 6.256.667 

3 2 28.800.000 15.465.000 13.335.000 

4 2 33.600.000 16.455.667 17.144.333 

5 1 17.280.000 11.341.667 5.938.333 

6 1 14.400.000 8.956.667 5.443.333 

7 3 21.600.000 17.717.500 3.882.500 

8 2 24.000.000 11.334.000 12.666.000 

9 1 14.400.000 8.500.000 5.900.000 

10 1,5 17.760.000 11.028.167 6.731.833 

11 2,5 43.200.000 16.923.000 26.277.000 

12 1 21.600.000 8.079.833 13.520.167 

13 2 36.000.000 9.524.333 26.475.667 

14 2 24.000.000 16.567.000 7.433.000 

15 2 28.800.000 15.184.000 13.616.000 

16 1 13.440.000 9.315.500 4.124.500 

17 3 40.800.000 17.413.000 23.387.000 

18 6 48.000.000 18.945.000 29.055.000 

19 2 33.600.000 13.402.333 20.197.667 

20 1 16.800.000 7.759.000 9.041.000 

21 1 16.800.000 8.640.500 8.159.500 

22 2 38.880.000 14.421.000 24.459.000 

23 3 48.000.000 20.453.000 27.547.000 

24 1 19.200.000 7.617.500 11.582.500 

25 2 31.200.000 13.710.333 17.489.667 

26 1,5 24.000.000 9.873.667 14.126.333 

27 1 20.160.000 7.323.667 12.836.333 

28 2 38.400.000 14.184.000 24.216.000 

29 2,5 38.400.000 15.592.333 22.807.667 

30 2 36.000.000 12.041.000 23.959.000 

31 2 34.560.000 15.228.000 19.332.000 
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Lampiran 14. (Lanjutan) 

32 2,5 31.200.000 15.324.333 15.875.667 

33 1,5 19.200.000 11.311.667 7.888.333 

34 1 9.600.000 7.958.000 1.642.000 

35 1 12.000.000 7.217.667 4.782.333 

36 1,5 21.600.000 10.786.000 10.814.000 

37 1 10.560.000 8.172.500 2.387.500 

38 3 33.600.000 14.900.000 18.700.000 

39 1,5 31.200.000 13.096.333 18.103.667 

40 2 31.200.000 14.034.000 17.166.000 

41 1 16.320.000 8.519.167 7.800.833 

42 1 16.800.000 8.321.000 8.479.000 

43 2 29.760.000 11.522.667 18.237.333 

44 1 24.000.000 7.742.000 16.258.000 

45 1 19.200.000 8.451.667 10.748.333 

46 2 23.040.000 11.915.000 11.125.000 

Jumlah 82 1.200.960.000 554.025.333 646.934.667 

Rata-rata 1,8 26.107.826 12.716.198 13.391.628 

Sumber: Data Primer Diolah, 2022 
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Lampiran 15. Pengujian B/C & R/C 

No 

Sampel 

Total 

Penerimaan 

(Rp) 

Total Biaya 

(Rp) 

Total 

Pendapatan 

(Rp) 

R/C B/C 

1 33.600.000 13.613.333 19.986.667 2,5 1,5 

2 14.400.000 8.143.333 6.256.667 1,8 0,8 

3 28.800.000 15.465.000 13.335.000 1,9 0,9 

4 33.600.000 16.455.667 17.144.333 2,0 1,0 

5 17.280.000 11.341.667 5.938.333 1,5 0,5 

6 14.400.000 8.956.667 5.443.333 1,6 0,6 

7 21.600.000 17.717.500 3.882.500 1,2 0,2 

8 24.000.000 11.334.000 12.666.000 2,1 1,1 

9 14.400.000 8.500.000 5.900.000 1,7 0,7 

10 17.760.000 11.028.167 6.731.833 1,6 0,6 

11 43.200.000 16.923.000 26.277.000 2,6 1,6 

12 21.600.000 8.079.833 13.520.167 2,7 1,7 

13 36.000.000 9.524.333 26.475.667 3,8 2,8 

14 24.000.000 16.567.000 7.433.000 1,4 0,4 

15 28.800.000 15.184.000 13.616.000 1,9 0,9 

16 13.440.000 9.315.500 4.124.500 1,4 0,4 

17 40.800.000 17.413.000 23.387.000 2,3 1,3 

18 48.000.000 18.945.000 29.055.000 2,5 1,5 

19 33.600.000 13.402.333 20.197.667 2,5 1,5 

20 16.800.000 7.759.000 9.041.000 2,2 1,2 

21 16.800.000 8.640.500 8.159.500 1,9 0,9 

22 38.880.000 14.421.000 24.459.000 2,7 1,7 

23 48.000.000 20.453.000 27.547.000 2,3 1,3 

24 19.200.000 7.617.500 11.582.500 2,5 1,5 

25 31.200.000 13.710.333 17.489.667 2,3 1,3 

26 24.000.000 9.873.667 14.126.333 2,4 1,4 

27 20.160.000 7.323.667 12.836.333 2,8 1,8 

28 38.400.000 14.184.000 24.216.000 2,7 1,7 

29 38.400.000 15.592.333 22.807.667 2,5 1,5 

30 36.000.000 12.041.000 23.959.000 3,0 2,0 
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Lampiran 15. (Lanjutan) 

31 34.560.000 15.228.000 19.332.000 2,3 1,3 

32 31.200.000 15.324.333 15.875.667 2,0 1,0 

33 19.200.000 11.311.667 7.888.333 1,7 0,7 

34 9.600.000 7.958.000 1.642.000 1,2 0,2 

35 12.000.000 7.217.667 4.782.333 1,7 0,7 

36 21.600.000 10.786.000 10.814.000 2,0 1,0 

37 10.560.000 8.172.500 2.387.500 1,3 0,3 

38 33.600.000 14.900.000 18.700.000 2,3 1,3 

39 31.200.000 13.096.333 18.103.667 2,4 1,4 

40 31.200.000 14.034.000 17.166.000 2,2 1,2 

41 16.320.000 8.519.167 7.800.833 1,9 0,9 

42 16.800.000 8.321.000 8.479.000 2,0 1,0 

43 29.760.000 11.522.667 18.237.333 2,6 1,6 

44 24.000.000 7.742.000 16.258.000 3,1 2,1 

45 19.200.000 8.451.667 10.748.333 2,3 1,3 

46 23.040.000 11.915.000 11.125.000 1,9 0,9 

Jumlah 1.200.960.000 554.025.333 646.934.667 99,2 53,2 

Rata-rata 26.107.826 12.716.198 13.391.628 2,05 1,05 

Sumber: Data Primer Diolah, 2022 
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Lampiran 16. Pengujian B/C dan R/C pada sensitivitas kenaikan harga herbisida 

No Sampel 

Total 

Penerimaan 

(Rp) 

Total Biaya 

(Rp) 

Total 

Pendapatan 

(Rp) 

R/C B/C 

1 33.600.000 14.085.833 19.514.167 2,4 1,4 

2 14.400.000 8.458.333 5.941.667 1,7 0,7 

3 28.800.000 15.937.500 12.862.500 1,8 0,8 

4 33.600.000 17.085.667 16.514.333 2,0 1,0 

5 17.280.000 11.682.917 5.597.083 1,5 0,5 

6 14.400.000 9.271.667 5.128.333 1,6 0,6 

7 21.600.000 18.190.000 3.410.000 1,2 0,2 

8 24.000.000 11.806.500 12.193.500 2,0 1,0 

9 14.400.000 8.815.000 5.585.000 1,6 0,6 

10 17.760.000 11.500.667 6.259.333 1,5 0,5 

11 43.200.000 17.553.000 25.647.000 2,5 1,5 

12 21.600.000 8.394.833 13.205.167 2,6 1,6 

13 36.000.000 9.839.333 26.160.667 3,7 2,7 

14 24.000.000 17.512.000 6.488.000 1,4 0,4 

15 28.800.000 15.814.000 12.986.000 1,8 0,8 

16 13.440.000 9.788.000 3.652.000 1,4 0,4 

17 40.800.000 17.885.500 22.914.500 2,3 1,3 

18 48.000.000 19.260.000 28.740.000 2,5 1,5 

19 33.600.000 13.743.583 19.856.417 2,4 1,4 

20 16.800.000 8.074.000 8.726.000 2,1 1,1 

21 16.800.000 9.113.000 7.687.000 1,8 0,8 

22 38.880.000 14.893.500 23.986.500 2,6 1,6 

23 48.000.000 21.398.000 26.602.000 2,2 1,2 

24 19.200.000 7.932.500 11.267.500 2,4 1,4 

25 31.200.000 14.340.333 16.859.667 2,2 1,2 

26 24.000.000 10.346.167 13.653.833 2,3 1,3 

27 20.160.000 7.638.667 12.521.333 2,6 1,6 

28 38.400.000 14.656.500 23.743.500 2,6 1,6 

29 38.400.000 16.064.833 22.335.167 2,4 1,4 

30 36.000.000 12.618.500 23.381.500 2,9 1,9 

31 34.560.000 15.805.500 18.754.500 2,2 1,2 

32 31.200.000 15.796.833 15.403.167 2,0 1,0 

33 19.200.000 11.689.667 7.510.333 1,6 0,6 

34 9.600.000 8.246.750 1.353.250 1,2 0,2 

35 12.000.000 7.512.979 4.487.021 1,6 0,6 

36 21.600.000 11.101.000 10.499.000 1,9 0,9 

37 10.560.000 8.487.500 2.072.500 1,2 0,2 

38 33.600.000 15.530.000 18.070.000 2,2 1,2 

39 31.200.000 13.411.333 17.788.667 2,3 1,3 
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40 31.200.000 14.664.000 16.536.000 2,1 1,1 

41 16.320.000 8.834.167 7.485.833 1,8 0,8 

42 16.800.000 8.649.125 8.150.875 1,9 0,9 

43 29.760.000 12.014.854 17.745.146 2,5 1,5 

44 24.000.000 8.070.125 15.929.875 3,0 2,0 

45 19.200.000 8.792.917 10.407.083 2,2 1,2 

46 23.040.000 12.571.250 10.468.750 1,8 0,8 

Jumlah 1.200.960.000 574.878.333 626.081.667 95,6 49,6 

Rata-rata 26.107.826 13.157.939 13.610.471 1,98 1,03 

Sumber: Data Primer Diolah, 2022 
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Lampiran 17. Pengujian B/C dan R/C pada sensitivitas penurunan skala produksi 

No Sampel 

Total 

Penerimaan 

(Rp) 

Total Biaya 

(Rp) 

Total 

Pendapatan 

(Rp) 

R/C B/C 

1 29.766.240 13.613.333 16.152.907 2,2 1,2 

2 12.756.960 8.143.333 4.613.627 1,6 0,6 

3 17.859.744 15.465.000 2.394.744 1,2 0,2 

4 29.766.240 16.455.667 13.310.573 1,8 0,8 

5 15.308.352 11.341.667 3.966.685 1,3 0,3 

6 12.756.960 8.956.667 3.800.293 1,4 0,4 

7 19.135.440 17.717.500 1.417.940 1,1 0,1 

8 21.261.600 11.334.000 9.927.600 1,9 0,9 

9 12.756.960 8.500.000 4.256.960 1,5 0,5 

10 15.733.584 11.028.167 4.705.417 1,4 0,4 

11 38.270.880 16.923.000 21.347.880 2,3 1,3 

12 19.135.440 8.079.833 11.055.607 2,4 1,4 

13 31.892.400 9.524.333 22.368.067 3,3 2,3 

14 21.261.600 16.567.000 4.694.600 1,3 0,3 

15 25.513.920 15.184.000 10.329.920 1,7 0,7 

16 11.906.496 9.315.500 2.590.996 1,3 0,3 

17 29.766.240 17.413.000 12.353.240 1,7 0,7 

18 16.158.816 18.945.000 
-                       

2.786.184 
0,9 -0,1 

19 29.766.240 13.402.333 16.363.907 2,2 1,2 

20 14.883.120 7.759.000 7.124.120 1,9 0,9 

21 14.883.120 8.640.500 6.242.620 1,7 0,7 

22 34.443.792 14.421.000 20.022.792 2,4 1,4 

23 42.523.200 20.453.000 22.070.200 2,1 1,1 

24 17.009.280 7.617.500 9.391.780 2,2 1,2 

25 27.640.080 13.710.333 13.929.747 2,0 1,0 

26 21.261.600 9.873.667 11.387.933 2,2 1,2 

27 17.859.744 7.323.667 10.536.077 2,4 1,4 

28 34.018.560 14.184.000 19.834.560 2,4 1,4 

29 34.018.560 15.592.333 18.426.227 2,2 1,2 

30 31.892.400 12.041.000 19.851.400 2,6 1,6 

31 30.616.704 15.228.000 15.388.704 2,0 1,0 

32 27.640.080 15.324.333 12.315.747 1,8 0,8 

33 17.009.280 11.311.667 5.697.613 1,5 0,5 

34 8.504.640 7.958.000 546.640 1,1 0,1 

35 7.654.176 7.217.667 436.509 1,1 0,1 

36 19.135.440 10.786.000 8.349.440 1,8 0,8 

37 9.355.104 8.172.500 1.182.604 1,1 0,1 

38 29.766.240 14.900.000 14.866.240 2,0 1,0 
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39 27.640.080 13.096.333 14.543.747 2,1 1,1 

40 22.112.064 14.034.000 8.078.064 1,6 0,6 

41 14.457.888 8.519.167 5.938.721 1,7 0,7 

42 14.883.120 8.321.000 6.562.120 1,8 0,8 

43 26.364.384 11.522.667 14.841.717 2,3 1,3 

44 21.261.600 7.742.000 13.519.600 2,7 1,7 

45 17.009.280 8.451.667 8.557.613 2,0 1,0 

46 20.411.136 11.915.000 8.496.136 1,7 0,7 

Jumlah 1.015.028.784 554.025.333 461.003.451 84,9 38,9 

Rata-rata 22.065.843 12.716.198 10.021.814 1,74 0,79 

Sumber: Data Primer Diolah, 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


